[image: image1.png]

Контрольно-счетная палата
Нязепетровского муниципального района

Приказ
от 31.12.2015 года № 58-О
г. Нязепетровск
О внесении изменений и дополнений
в Регламент работы Контрольно-счетной

палаты Нязепетровского муниципального

района

На основании Федерального закона от 27.10.2015г. №291-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и Федеральный закон «О счетной палате Российской Федерации», вступившего в силу с 07.11.2015г. и в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 07.02.2011г. №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»
Приказываю
1. Внести изменения и дополнения в Регламент работы Контрольно-счетной палаты Нязепетровского муниципального района:

Статью 17 Регламента изложить в новой редакции:

Статья 17 Составление протоколов об административных правонарушениях

Должностные лица Контрольно-счетной палаты Нязепетровского муниципального района имеют право составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии со Стандартом внешнего муниципального финансового контроля «Составление протоколов об административных правонарушениях, должностными лицами Контрольно-счетной палаты Нязепетровского муниципального района», утвержденного приказом председателя Контрольно-счетной палаты Нязепетровского муниципального района от 15.12.2015г. №52/1-О.
         Дополнить статьей 18 в следующей редакции:

Статья 18 Внесение изменений и дополнений в Регламент

По мере необходимости, с целью оптимизации деятельности Контрольно-счетной палаты, в Регламент могут вноситься изменения и дополнения.

Изменения и дополнения в Регламент вносятся приказом председателя Контрольно-счетной палаты Нязепетровского муниципального района.

2. Приказ вступает в силу со дня подписания.

 Председатель
           Контрольно-счетной палаты

           Нязепетровского муниципального

           района                                                                                                М.Б. Харланова